















OBWIESZCZENIE

BURMISTRZA MOGILNA

z dnia 23 września 2015 r.

Na podstawie art. 16 § 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXVII/279/13 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie podziału gminy Mogilno na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r., poz. 489), uchwałą nr XLV/495/14 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 24 września 2014 r. w sprawie zmiany i aktualizacji podziału gminy Mogilno na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014, poz. 2635), uchwałą nr XII/103/15 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 9 września 2015 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej i wyznaczenia lokali obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2015, poz. 2765) oraz uchwałą nr XII/102/15 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 9 września 2015 r. w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Mogilno odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2015, poz. 2764) podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania i siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	miasto MOGILNO – część, ulice: ŁĄKOWA, POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH, POZNAŃSKA, WYBUDOWANIE ŚWIERKÓWIEC	Gimnazjum w Mogilnie ul. Powstańców Wlkp. 33 Mogilno
2	miasto MOGILNO – część, ulice: BENEDYKTA XVI, BENEDYKTYŃSKA, KSIĘDZA WAWRZYŃSKA, RYNEK, SĄDOWA, WITOSA, WODNA	Mogileński Dom Kultury w Mogilnie ul. Rynek 10 Mogilno  
3	miasto MOGILNO – część, ulice: ALEJE NIEPODLEGŁOŚCI, CZESŁAWA MIŁOSZA, DROGA SOLIDARNOŚCI GROBLA, JANA NOWAKA-JEZIORAŃSKIEGO, JASNA, MONIUSZKI, NIEZŁOMNYCH, PLAC WOLNOŚCI, POLNA, PRUSA, PRZESMYK, SIENKIEWICZA, STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO, WĄSKA, WESOŁA, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY, ADAMA ASNYKA, JÓZEFA TRZCIŃSKIEGO, ALEJA ARMII KRAJOWEJ	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mogilnie ul. Sądowa 13 Mogilno  
4	miasto MOGILNO – część, ulice: 3 MAJA, KASPROWICZA, KASZTANOWA, MICKIEWICZA, SPORTOWA	KS „Pogoń” ul. Mickiewicza 42 Mogilno
5	miasto MOGILNO – część, ulice: 900 LECIA, ALFONSA T. OLSZAKA, KS. MIECZYŚLAWA BRODOWSKIEGO, KWIATOWA, LEONA NIEWIADOMSKIEGO, MARIANA MRUGOWSKIEGO, PROF. CZESŁAWA ŁUCZAKA, WIOSENNA, ZBOŻOWA	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mogilnie ul. Sądowa 13 Mogilno  
6	miasto MOGILNO – część, ulice: 22 STYCZNIA, JANA PAWŁA II, MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO, OGRODOWA, SŁONECZNA, BUKIETOWA, KORCZAKA	Szkoła Podstawowa Nr 3 w Mogilnie ul. Piłsudskiego 16 Mogilno
7	miasto MOGILNO – część, ulice: BETONOWA, HALLERA, KOŚCIUSZKI, PODGÓRNA, PUŁASKIEGO, RZEMIEŚLNICZA, WYBUDOWANIE, ROMANA DMOWSKIEGO	Zespół Szkół w Mogilnie ul. Dworcowa 9 Mogilno
8	miasto MOGILNO – część, ulice: DWORCOWA, MOSTOWA, NARUTOWICZA, OBROŃCÓW MOGILNA, PADNIEWSKA, PRZEMYSŁOWA, SŁOWACKIEGO, USTRONIE, MAGAZYNOWA	Zespół Szkół w Mogilnie ul. Dworcowa 9 Mogilno

9	miasto MOGILNO – część, ulice: 11 LISTOPADA, BRZOSKWINIOWA, BRZOZOWA, BUKOWA, CEGIELSKIEGO, CIESIELSKIEGO, DĘBOWA, FEICHTA, GENERAŁA TACZAKA, GROTA-ROWECKIEGO, JODŁOWA, KAUSA, LEŚNA, LIPOWA, MALINOWA, MORELOWA, OFIAR KATYNIA, PIASTOWSKA, WIŚNIOWA, 17 MAJA	Starostwo Powiatowe w Mogilnie ul. Ogrodowa 10 Mogilno  
10	miasto MOGILNO – część, ulice: BOLESŁAWA CHROBREGO, CHOPINA, CICHA, GENERAŁA ANDERSA, KILIŃSKIEGO, KONOPNICKIEJ, KOPERNIKA, KRASICKIEGO, KSIĘDZA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO, KSIĘDZA POPIELUSZKI, LESZKA BIAŁEGO, OKOLE, ORZESZKOWEJ, RATAJA, REJA, REYMONTA, SKŁODOWSKIEJ-CURIE, STANISŁAWA LEMA, STASZICA, ŚNIADECKICH, ŻEROMSKIEGO, IGNACEGO JANA PADEREWSKIEGO	Przedszkole Nr 3 w Mogilnie ul. Konopnickiej 15a Mogilno  
11	solectwa: DZIERŻĄŻNO, KAMIOŃEK, PROCYŃ, WASIELEWKO	Świetlica wiejska w Procyń Procyń 41  
12	solectwa: GĘBICE, ZBYTOWO	Przedszkole w Gębicach ul. Rynek 11 Gębice
13	solectwa: GOZDANIN, MARCINKOWO	Szkoła Podstawowa w Gębicach Marcinkowo 72  
14	solectwa: WYLATOWO, ŻABNO	Szkoła Podstawowa w Wylatowie Wylatowo 88
15	solectwa: GORYSZEWO, KUNOWO, KWIECISZEWO	Szkoła Podstawowa w Kwieciszewie Kweciszewo 45
16	solectwa: CZARNOTUL, RATOWO, STRZELCE	Szkoła Podstawowa w Strzelcach Strzelce 13
17	solectwa: DĄBRÓWKA, OLSZA, ŚWIERKÓWIEC	Świetlica wiejska w Dąbrówce Dąbrówka
18	solectwa: WIECANOWO, WSZEDZIEN	Szkoła Podstawowa we Wszedniu Wszedzień 7
19	solectwa: PADNIEWKO, PADNIEWO	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Padniewie Padniewo 55
20	solectwa: CHABSKO, WYROBKI	Szkoła Podstawowa Nr 3 w Mogilnie ul. Piłsudskiego 16 Mogilno
21	solectwa: HUTA PAŁĘDZKA, JÓZEFOWO, NIESTRONNO, PAŁĘDZIE DOLNE, WIENIEC	Świetlica wiejska w Józefowie Józefowo
22	SZPITAL POWIATOWY W MOGILNIE	Szpital Powiatowy w Mogilnie ul. Kościuszki 6 Mogilno



lokal obwodowej komisji wyborczej dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych



obwodowa komisja wyborcza właściwa dla celów głosowania korespondencyjnego

W dniu głosowania lokale wyborcze otwarte będą w godzinach 7:00 - 21:00.

Ponadto na podstawie art. 16 § 1 pkt 4 Kodeksu wyborczego podaje się do wiadomości wyborców poniższe informacje o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika:

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę wójtowi gminy, w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców, w terminie do dnia 12 października 2015 r. Zgłoszenie to może być dokonane ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej i powinno zawierać następujące dane wyborcy: nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL, oznaczenie wyborów, których dotyczy zgłoszenie, wskazanie adresu na który ma być wysłany pakiet wyborczy, albo deklarację osobistego odbioru pakietu wyborczego w urzędzie gminy oraz oświadczenie o wpisaniu wyborcy do rejestru wyborców w danej gminie.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, a także wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić pełnomocnictwa do głosowania.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania składa się do wójta gminy, w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców, w terminie do dnia 16 października 2015 r. Wniosek powinien zawierać: nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL oraz adres zamieszkania zarówno wyborcy, jak i osoby, której ma być udzielone pełnomocnictwo do głosowania, a także wyraźne oznaczenie wyborów, których dotyczy pełnomocnictwo do głosowania. Pełnomocnikiem może być tylko osoba wpisana do rejestru wyborców w tej samej gminie, co udzielający pełnomocnictwa do głosowania lub posiadająca zaświadczenie o prawie do głosowania, z wyłączeniem osób wchodzących w skład komisji obwodowej właściwej dla obwodu głosowania osoby udzielającej pełnomocnictwa do głosowania, a także mężów zaufania, jak również kandydatów w wyborach. Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach głosowania utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziałach zewnętrznych tych zakładów i aresztów, a także w domach studenckich lub zespołach domów studenckich, jak również w przypadku zgłoszenia przez wyborcę zamiaru głosowania korespondencyjnego.

Zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego oraz wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania przyjmuje Urząd Miejski w Mogilnie, Wydział Administracyjny, ul. Narutowicza 1, pok. 101, nr tel. 523185524 , nr faksu 52 3152693, adres poczty elektronicznej biurorady@mogilno.pl. Stosowne formularze są dostępne w Urzędzie Miejskim w Mogilnie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mogilnie na stronie internetowej www.bip.mogilno.pl.

Burmistrz Mogilna

/-/ Leszek Duszyński